
LANDSTINGET DALARNA 
 
Frågor och svar nr 6, Hälsoval Dalarna 
__________________________________________________ 
 
 
Fråga 6.1 
 

IT-bilaga skall enligt förfrågningsunderlaget ha publicerats vid årsskiftet. 
Vi kan inte finna denna. 

 
Svar fråga 6.1 
 

Bilagan är tyvärr försenad men kommer att publiceras på Landstinget 
Dalarnas hemsida inom kort.  
 

___________________________________________________________________ 
 
Fråga 6.2 
 

Är det så att hemsjukvård och SÄBO, dvs all hemsjukvård bedrivs av 
landstinget inom ramen för Närsjukvården likaså stöd och råd till 
personalen på kommunens boende men att vårdenheten/vårdcentralen 
har ansvar för läkarinsatser till de egna listade på särskilt boende och 
korttidsboende? Det innebär alltså att vi ska ronda ”våra” patienter samt 
göra hembesök till dessa om behov finns? 

 
Svar fråga 6.2 
 

Ja det är rätt uppfattat men det finns möjlighet att lösa uppdraget i 
samverkan med andra inom ramen för samverkansdokument som 
beskrivs under rubriken 19.2  
 

___________________________________________________________________ 
 
Fråga 6.3 
 

Finns familjecentraler i Falun och Borlänge? Hur finansieras detta? Finns 
särskild BVC-ersättning/MVC-ersättning eller ingår denna verksamhet i 
kapiteringen? 

 
Svar fråga 6.3 
 

I Falun pågår arbete med att organisera familjecentral och beräknas vara 
klar i december 2010.  Ersättning för BVC och MVC ingår i ersättningen 
för hela uppdraget och finansiering av familjecentralen förväntas ske i 
samråd mellan samverkande parter.  
 

___________________________________________________________________ 
 
 
 



LANDSTINGET DALARNA 
 
Fråga 6.4 

 
Finns möjlighet för oss att köpa tjänster från landstinget avseende 
arbetsterapeut och sjukgymnast? Eller måste vi i så fall ha andra privata 
vårdgivare som underleverantörer? Kan vi sluta avtal med sjukgymnaster 
som arbetar enligt nationella taxan? 
 

Svar fråga 6.4 
 

Landstinget får inte konkurrera med privata aktörer vilket innebär att 
landstinget endast får sälja tjänster där privata alternativ saknas. Det 
finns inget hinder att sluta avtal med sjukgymnaster som arbetar enligt 
nationella taxan. 

___________________________________________________________________ 
 
Fråga 6.5 
 

Bemanningskravet omfattar bla barnhälsovårds- och 
mödrahälsovårdspsykolog. Vi förutsätter att dessa tjänster kan köpas av 
landstinget eftersom en väletablerad BHV- och MHV-verksamhet 
rimligen redan finns? Är det rätt uppfattat? 

 
Svar fråga 6.5 
 

Ja, det är rätt uppfattat  
__________________________________________________________________ 
 
Fråga 6.6 
 

När det gäller ersättningen har ni skrivit att kvalitetsersättningen i snitt är 
196 kr per invånare (?) – ni menar kanske per listad? 
 

Svar fråga 6.6 
 

Totalsumman för kvalitetsersättning delat med antalet innevånare i 
Dalarna ger i snitt 196 kr /innevånare.  Hur ersättningen faller ut till 
respektive enhet finns beskrivet i bilaga ersättning/rutinbeskrivning 

 
 
 
 


